СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
тридцать седьмой сессии

   07.02.2020 г.                                                                               	                     № 161
с.  Яркуль

Отчет Главы Яркульского сельсовета
о проделанной работе за 2019 год

       Руководствуясь ст. 36 ч. 5 ФЗ – 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив доклад Главы Яркульского сельсовета Гудыма С.Е. о проделанной работе за 2019 год, Совет депутатов Яркульского сельсовета

         РЕШИЛ:

         1. Работу главы Яркульского сельсовета Гудыма С.Е. признать удовлетворительной.
         2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Яркульского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Яркульского сельсовета Купинского района                                            Азимова С.П.